
KRA]SKY URAD KUcBxOlANQPV

JIHOČESKÝ KRAJ
Odbor regionálního rozvoje, územního plánování a stavebního řádu
Oddělení územního plánování
U Zimního stadionu 1952/2
370 76 České Budějovice

váš dopis zn,i

ze dne:

Naš€ č, j,:

sp, zn.:

Vť|zUie:
Telefon:

E-mail:

Dahjm:

KUJCK 1558/2024
oREG 34703/2022ldare so

]ng. Ktsda sel€ninová
386 720 205
sekaninova@kraj-jihocesky.cz

4. 1.2024

VEREJNAVYHIÁSKA

oznámení o vydání zta. aktualizace Zá§ad územního rozvoje Jihďeského kraje,
informace o jejím obsahu a místě zveřejnění dokumentace

Krajshý úřad Jihďeského kraje, odbor regionálního rowoje, územního p|ánování a stavebního řádu (dále jen
,,kajshi úřaď). jako orgán pňslušný dle § 334a zákona č. z83l20zt 5b., stavební zákon, ve znění pozdějších
právních předpisů, ve vazbě na § 7 odst, 1 písm. a) zákona č. 18312006 Sb., o územním plánování
a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,stavební zákon"), v souladu s u§tanovením § 42
stavebního zákona a § 172 a § 173 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád. ve znění pozdějších předpisů (dále
jen ,.správní řáď).

oznamuje,
že Zastupitelstvo Jihďeskéhti kraje na svém zasedání dne 14. 12. 2023 pod

usnesením,č. 436 l 2023 l ZR-3l
vYDALo 4A. AKTuAttzAcI zAsAD UZEMNIHo RozVoJE JlHocEsKEHo KRA'E,

Vzhledem k rozsahu dokumentace vydané 4a, aKualizace Zásad územního rozvoje JihoČeského kraje, kterou
není možno kompletné zveřejnit na úřední desce _]ihočeského kraje a úředních deskách dotčených obcí,
krajský úřad v souladu s Ustanovením § 42 odst. 10 stavebního zákona a § u2 odst. 2 správního řádu
oznamuje, že kompletní vydaná 4a, aktualizace Zásad územního rozvoje Jihočeského kraje, je zveřejněna a je
do ní možno nahlálnout v budově Krajského úřadu Jihočeského kraje, U Zimního stadionu
1952/2, České Budějovice, I. patro, č. dveří 2.067, popř. 2.066. Kompletní dokumentace je rovněž
vystavena na weborných stránkách ]ihočeského kraje . -_ ,.,1l ._-_ : ,.-,. ,.,'!:],a 

]]

Podrobné infořmace a odpovědi na Vaše případné otázky Vám poslvtnou pracovníci oddělení územního
plánování, v pracovní době kajského úřadu (U. v pondělí a ve středu v době od 8:00 do 16:30, útený, čtvrtek
a pátek v době od 8:00 do 14:00), nejlépe po telefonické domluvě termínu návštěvy.

Záměry řešené 4a. aktualizací Zásad územního rozvoje ]ihočeského kraje byly souěstí návrhu 4. aktualizace
Zásad územního rozvoje ]ihočeského kaje. Na základě vyhodnocení uisledků veřejného projednání bylo
zřejmé, že vlZnamnou část záměrů, a to včetně většiny záměrů zajišť_ujících uvedení Zásad územního rozuoje
Jihóčeského kraje do souladu s Politikou územního rozvojá ČR, v platném znění, nebo záměrů
celospolečenského veřejného zájmu zelména z oblasti dopravy či technické infrastíul(ury, je možné předložit
zastupitelstvu kaje k Vydání. Zejména s ohledem na veřejné zájmy proto Zastupitelswo JihoČeského kraje
rozhodlo na svém zasedání dne 74. 12.2023 usnesením č, 435l2023lzK-3t o rozdělení 4, aktualizace Zásad

idenťfikátorDs: kdib3rr
e-podatelna: posta@kraijihocesky,cz

tel: 386 720 111
wWW.kraijihocesky.cž

||llfrllllil|llllllilillllilillillllll|lllillllilillilllll|il|lil

70890650
cZ70890650

tč:
oIč:



Naše č. j,: KUJCK 1558/2024 sp, zn,: oREG 3a7úl20z2ldare SO

Územního rozvoje JihoČeského kraje na 4a. aKualizaci Zásad územního rozvoje Jihočeského kraje, Kerá byla
následně zastupitelstvem kraje vydána, a dále na 4b. a 4c. aktualizaci Zásad územního rozvoje Jihočeského
kaje, které řeší záměry vyžadujíď další projednání.

4a. aktualizace Zásad územniho rozvoje Jihočeského kraje je účinná 15. dn€m ode dne jejího
vyvěšení. Rozhodné pro počítání lhút je vyvěšení na úřední desce ]ihďeského kraje.

4a. aktualizace Zásad Územního rozvoje Jihočeského kra;e, včetně dokladů o jejím pořizování, bude uložena
U Krajského Úřadu JjhoČeského kraje. Po nabytí úČinnosti bude v souladu s ustanovením § 164 odst. 1
stavebního Zákona poskytnuta v rozsahu potřebném pro Výkon jejich působnosti stavebním úřadům, úřadům
ÚzemnÍho plánování na Území k€e a krajským úřadům sousedních kajů, Zaslána bude i ministe§tvu pro
místní rozvoj. Zveřejněna bude na webolých stránkách Jihočeského kraje

Ing. Věra Třísková '

vedoucí oddělení

Toto oznámení musí b\ýt zveřejněno neiméně po dobu 15 dnů na úřední desce krajského úřadu
]ihoČeského kaje. Zveřejněno musí b,ýt take na úřednírrh deskach doÉených obcí na území Jihočeského kaje.

rr'wěšení na úřední desce:

Vyvěšeno dne Sejmuto dne..

zveřeinění na elekronické úřední desce:

Vyvěšeno dne sejmuto dne.,

Rozdělovnik

Dotučí se:. veřejnost zveřejněním na úřední desce

Dotčené obcel. Města a obce na území Jihočeského kraje

Dále obdrží:
. -T[EiErr ;eaitete

š tím, že ádáme úřady dotčených obcí a krajský úřad o vpěšení vyhlášky na úředních deskách,
potvrzení data vyvěŠení a sejmutí vyh|ášlry a neprodlené vrácení takto potvrz€né Yyhlášky zpět
Krajskému úřadu - lihočeskému kraJl, odboru r€gionálního rozvoje, územního plánování,
stavebního řádu a invesťQ U zimního stadioju L9s2l2,37g 76 České Budějovice.

€l.kto,i.tÝ !ínp6j )i l 2024

ccrtiíikál áuloF p.dpisu:

Jfuéno] věra 1 iístoíí
vydd: PďtsiAoun oútítd a^ 4 stranka l z l


